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Resultados

Informacion del evento TEAM ADN ZERO JARAMA
Circuito Jarama
Fecha 05/07/2020
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:41.573
Media del dia 02:00.008
Pilotos en grupo prueba 116
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.573
Tiempo medio grupo prueba 02:00.008




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P146408 prueba 01:41.573 [ 01:41.573 | 00:00.000 | 00:18.435| 00:00.000 | 00:18.435 19
P146410 prueba 01:41.704 [ 00:00.130 | 00:00.130 | 00:18.304 | 00:00.130 | 00:18.304| 23
P133783 prueba 01:44.378 [ 00:02.674 | 00:02.805| 00:15.629 | 00:02.805| 00:15.629 16
P146420 prueba 01:45.176 [ 00:00.798 | 00:03.603 | 00:14.831 | 00:03.603 | 00:14.831 18
P132788 prueba 01:46.152 | 00:00.975| 00:04.578 | 00:13.856 | 00:04.578 | 00:13.856 13
P146401 prueba 01:46.710 [ 00:00.558 | 00:05.136| 00:13.298 | 00:05.136 | 00:13.298 | 28
P146385 prueba 01:46.888 | 00:00.178 | 00:05.315] 00:13.119 | 00:05.315| 00:13.119 13
P146386 prueba 01:47.416 | 00:00.527 | 00:05.842| 00:12.592 | 00:05.842 | 00:12.592 | 27
P146361 prueba 01:47.969 [ 00:00.553 | 00:06.396 | 00:12.038 | 00:06.396 | 00:12.038 | 28
P146354 prueba 01:48.626 [ 00:00.656 | 00:07.053 | 00:11.381| 00:07.053 | 00:11.381 19
P146400 prueba 01:48.722 [ 00:00.096 | 00:07.149| 00:11.285] 00:07.149| 00:11.285| 30
P146409 prueba 01:48.792 | 00:00.069 | 00:07.218| 00:11.216 | 00:07.218 | 00:11.216 2
P146343 prueba 01:48.903 [ 00:00.111 | 00:07.329] 00:11.105 | 00:07.329| 00:11.105| 24
DiegoCruzGarcia prueba 01:49.005 [ 00:00.102 | 00:07.432] 00:11.003 | 00:07.432 | 00:11.003 29
P161237 prueba 01:49.080 [ 00:00.074 | 00:07.506 | 00:10.928 | 00:07.506 | 00:10.928 | 23
P146348 prueba 01:49.152 | 00:00.072 | 00:07.578 | 00:10.856 | 00:07.578 | 00:10.856 13
P100101 prueba 01:49.219 [ 00:00.067 | 00:07.646 | 00:10.788 | 00:07.646 | 00:10.788 13
P146349 prueba 01:49.554 [ 00:00.335| 00:07.981 | 00:10.453 | 00:07.981 | 00:10.453 14
P146388 prueba 01:49.556 [ 00:00.001 | 00:07.983 | 00:10.452| 00:07.983 | 00:10.452 16
P126062 prueba 01:50.226 [ 00:00.670 | 00:08.653 | 00:09.781 | 00:08.653 | 00:09.781 19
P146368 prueba 01:50.277 [ 00:00.050 | 00:08.704 | 00:09.731 | 00:08.704 | 00:09.731 34
P146364 prueba 01:50.576 [ 00:00.298 | 00:09.002 | 00:09.432| 00:09.002 | 00:09.432 | 32
P146352 prueba 01:50.577 [ 00:00.001 | 00:09.004 | 00:09.430| 00:09.004 | 00:09.430 | 25
P161224 prueba 01:50.757  00:00.179 | 00:09.184 | 00:09.250| 00:09.184 | 00:09.250 | 35
P105260 prueba 01:50.824 [ 00:00.066 | 00:09.250 | 00:09.184 | 00:09.250 | 00:09.184 6
P130533 prueba 01:51.223 [ 00:00.399 | 00:09.649 | 00:08.785| 00:09.649 | 00:08.785| 25
P146351 prueba 01:51.228 [ 00:00.005 | 00:09.655| 00:08.780 | 00:09.655| 00:08.780 13
P146387 prueba 01:51.392 [ 00:00.163 | 00:09.818 | 00:08.616 | 00:09.818 | 00:08.616| 32
P146395 prueba 01:51.587( 00:00.195| 00:10.014 | 00:08.421 | 00:10.014 | 00:08.421 30
P146390 prueba 01:51.728 | 00:00.140 | 00:10.154 | 00:08.280 | 00:10.154 | 00:08.280| 36
P146350 prueba 01:51.912 | 00:00.184 | 00:10.338 | 00:08.096 | 00:10.338 | 00:08.096| 28
P146419 prueba 01:52.873 [ 00:00.961 | 00:11.300| 00:07.134 | 00:11.300| 00:07.134| 31
P146418 prueba 01:52.890 [ 00:00.016] 00:11.317] 00:07.118 | 00:11.317| 00:07.118| 31
P146382 prueba 01:53.235 [ 00:00.344 | 00:11.662 | 00:06.773 | 00:11.662 | 00:06.773 19
P146344 prueba 01:53.352 00:00.117 | 00:11.779 | 00:06.655| 00:11.779 | 00:06.655 18
P161223 prueba 01:53.716 [ 00:00.363 | 00:12.143 | 00:06.291 [ 00:12.143 | 00:06.291 33
P146412 prueba 01:53.744 [ 00:00.028 | 00:12.171] 00:06.263 | 00:12.171 | 00:06.263 | 20
P146402 prueba 01:53.952 [ 00:00.207 | 00:12.378 | 00:06.056 | 00:12.378 | 00:06.056| 30
P146381 prueba 01:53.968 [ 00:00.016 | 00:12.395| 00:06.039 | 00:12.395| 00:06.039 | 28
P146365 prueba 01:54.263 [ 00:00.294 | 00:12.689 | 00:05.745| 00:12.689 | 00:05.745| 39
P146379 prueba 01:54.287( 00:00.024 | 00:12.713 ] 00:05.721 | 00:12.713 | 00:05.721 25
P146355 prueba 01:54.464 [ 00:00.176 | 00:12.890 | 00:05.544 | 00:12.890 | 00:05.544| 33
P146375 prueba 01:54.676 [ 00:00.212 | 00:13.103 | 00:05.332| 00:13.103 | 00:05.332| 20
P161233 prueba 01:54.720 [ 00:00.044 | 00:13.147 | 00:05.287 | 00:13.147 | 00:05.287 | 24
P146414 prueba 01:55.155 [ 00:00.434 | 00:13.582 | 00:04.853 | 00:13.582 | 00:04.853 | 23
P161221 prueba 01:55.178 [ 00:00.023 | 00:13.605 | 00:04.830| 00:13.605| 00:04.830 8
P146416 prueba 01:55.264 [ 00:00.086 | 00:13.691 | 00:04.743 | 00:13.691 | 00:04.743 | 29
P146430 prueba 01:55.507 [ 00:00.242 | 00:13.934 | 00:04.500 | 00:13.934| 00:04.500 17
P146391 prueba 01:55.712 [ 00:00.204 | 00:14.138 | 00:04.296 | 00:14.138 | 00:04.296 | 38
P161226 prueba 01:56.250 [ 00:00.538 | 00:14.677 | 00:03.757 | 00:14.677 | 00:03.757| 33
P161232 prueba 01:57.003 [ 00:00.752 | 00:15.430| 00:03.005| 00:15.430| 00:03.005] 30
P146380 prueba 01:57.109 [ 00:00.106 | 00:15.536| 00:02.898 | 00:15.536 | 00:02.898 | 35
P146359 prueba 01:57.255 | 00:00.145| 00:15.681 | 00:02.753 | 00:15.681| 00:02.753| 31
P161235 prueba 01:57.599 [ 00:00.344 | 00:16.025| 00:02.409 | 00:16.025| 00:02.409| 24
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P146345 prueba 01:57.706 [ 00:00.107 | 00:16.133 ] 00:02.301 | 00:16.133 | 00:02.301 4
P146376 prueba 01:58.158 | 00:00.451 | 00:16.584 | 00:01.850 | 00:16.584 | 00:01.850| 26
P146347 prueba 01:58.320 | 00:00.162 | 00:16.747 ] 00:01.687 | 00:16.747| 00:01.687 | 25
P146398 prueba 01:58.873 | 00:00.552 | 00:17.300| 00:01.134| 00:17.300 | 00:01.134| 32
P161240 prueba 01:59.147 [ 00:00.273 | 00:17.574] 00:00.861 | 00:17.574 | 00:00.861 26
P146405 prueba 01:59.184 [ 00:00.037] 00:17.611] 00:00.824 | 00:17.611 | 00:00.824 15
P05678 prueba 01:59.210 | 00:00.026 | 00:17.637| 00:00.797 | 00:17.637 | 00:00.797 2
P146403 prueba 01:59.319 | 00:00.108 | 00:17.745] 00:00.689 | 00:17.745| 00:00.689 | 33
P146370 prueba 01:59.555 [ 00:00.236 | 00:17.982| 00:00.453 | 00:17.982 | 00:00.453 20
P146366 prueba 02:00.307 [ 00:00.752 | 00:18.734 | 00:00.298 | 00:18.734 | 00:00.298 | 39
P146363 prueba 02:00.363 | 00:00.056 | 00:18.790| 00:00.354 | 00:18.790 | 00:00.354| 25
P146378 prueba 02:00.467 [ 00:00.104 | 00:18.894| 00:00.459 | 00:18.894 | 00:00.459| 30
P146415 prueba 02:00.522 [ 00:00.055] 00:18.949 | 00:00.514 | 00:18.949 | 00:00.514| 21
P146362 prueba 02:00.720 [ 00:00.198 | 00:19.147| 00:00.712 | 00:19.147 | 00:00.712| 32
P161238 prueba 02:00.765 | 00:00.044 | 00:19.192| 00:00.757 | 00:19.192 | 00:00.757| 26
P146407 prueba 02:01.120 [ 00:00.354 | 00:19.546| 00:01.111 | 00:19.546 | 00:01.111 26
P123937 prueba 02:01.136 [ 00:00.016 | 00:19.562] 00:01.127 | 00:19.562 | 00:01.127 | 21
P103210 prueba 02:01.137 [ 00:00.001 | 00:19.564 | 00:01.128 | 00:19.564 [ 00:01.128 | 21
P146358 prueba 02:01.682 [ 00:00.545| 00:20.109 | 00:01.674 | 00:20.109 [ 00:01.674| 28
P161222 prueba 02:02.134 [ 00:00.451 | 00:20.560| 00:02.125 | 00:20.560 | 00:02.125 34
P146346 prueba 02:02.157 [ 00:00.023 | 00:20.584 | 00:02.148 | 00:20.584 | 00:02.148 | 21
P146367 prueba 02:02.662 | 00:00.504 | 00:21.088 | 00:02.653 | 00:21.088 | 00:02.653 37
P161225 prueba 02:02.870 [ 00:00.208 | 00:21.297| 00:02.862 | 00:21.297 | 00:02.862 | 22
P117222 prueba 02:03.412 | 00:00.542 | 00:21.839| 00:03.404 | 00:21.839 | 00:03.404 | 22
P161228 prueba 02:03.503 | 00:00.090 | 00:21.929] 00:03.494 | 00:21.929 | 00:03.494 | 23
P146353 prueba 02:03.784 [ 00:00.281 | 00:22.211] 00:03.776 | 00:22.211| 00:03.776 | 32
P146417 prueba 02:03.903 [ 00:00.118 | 00:22.329 | 00:03.894 | 00:22.329 | 00:03.894 15
P146371 prueba 02:04.534 [ 00:00.631 | 00:22.960 | 00:04.525 | 00:22.960 | 00:04.525 2
P146396 prueba 02:04.543 | 00:00.008 | 00:22.969 | 00:04.534 | 00:22.969 | 00:04.534| 33
P146389 prueba 02:04.774 | 00:00.231 | 00:23.200 | 00:04.765 | 00:23.200 | 00:04.765 8
P146393 prueba 02:06.071 | 00:01.296 | 00:24.497 | 00:06.062 | 00:24.497 | 00:06.062 | 33
P146399 prueba 02:06.607 [ 00:00.536 | 00:25.033 | 00:06.598 | 00:25.033 | 00:06.598 | 30
P146374 prueba 02:06.989 [ 00:00.382 | 00:25.416| 00:06.980 | 00:25.416 | 00:06.980 12
P146372 prueba 02:07.173 | 00:00.184 | 00:25.600| 00:07.164 | 00:25.600 | 00:07.164| 32
P126922 prueba 02:07.428 | 00:00.255| 00:25.855] 00:07.420 | 00:25.855| 00:07.420| 57
P146369 prueba 02:07.632 [ 00:00.204 | 00:26.059| 00:07.624 | 00:26.059 | 00:07.624| 24
P127625 prueba 02:08.051 [ 00:00.418 | 00:26.478| 00:08.043 | 00:26.478 | 00:08.043 28
P146397 prueba 02:08.320 [ 00:00.268 | 00:26.746 | 00:08.311 [ 00:26.746 | 00:08.311 36
P161227 prueba 02:08.528 [ 00:00.208 | 00:26.954 | 00:08.519 | 00:26.954 | 00:08.519| 21
P146392 prueba 02:09.192 [ 00:00.664 | 00:27.619] 00:09.184 | 00:27.619| 00:09.184| 21
P146384 prueba 02:09.556 [ 00:00.363 | 00:27.983 | 00:09.548 | 00:27.983 | 00:09.548 17
P146373 prueba 02:10.084 [ 00:00.527 | 00:28.511| 00:10.075| 00:28.511 | 00:10.075 34
P146342 prueba 02:10.095 [ 00:00.010 | 00:28.521 | 00:10.086 | 00:28.521 | 00:10.086| 20
P161239 prueba 02:10.160 [ 00:00.065| 00:28.587 | 00:10.152 | 00:28.587 | 00:10.152| 21
P120142 prueba 02:10.443 [ 00:00.282 | 00:28.870 | 00:10.435| 00:28.870 ( 00:10.435 12
P161234 prueba 02:11.512 | 00:01.069 | 00:29.939| 00:11.504 | 00:29.939 | 00:11.504| 26
P161229 prueba 02:11.518 [ 00:00.005 | 00:29.944 | 00:11.509 | 00:29.944 | 00:11.509 4
P146357 prueba 02:11.619 [ 00:00.101 | 00:30.046| 00:11.611 | 00:30.046 | 00:11.611 24
P103999 prueba 02:11.650 [ 00:00.030 | 00:30.077] 00:11.641 | 00:30.077 | 00:11.641 14
P146360 prueba 02:13.315| 00:01.664 | 00:31.742| 00:13.306 | 00:31.742 | 00:13.306| 29
P146356 prueba 02:14.474 | 00:01.159] 00:32.901 | 00:14.465 | 00:32.901 | 00:14.465| 21
P146440 prueba 02:15.058 | 00:00.584 | 00:33.485] 00:15.050 | 00:33.485| 00:15.050 5
P146394 prueba 02:15.612 | 00:00.553 | 00:34.039| 00:15.603 | 00:34.039 | 00:15.603 32
P146413 prueba 02:17.459 | 00:01.847 | 00:35.886| 00:17.451 | 00:35.886 | 00:17.451 10
P161236 prueba 02:17.581 [ 00:00.121 | 00:36.008 | 00:17.572 | 00:36.008 | 00:17.572| 20
P146406 prueba 02:19.510 | 00:01.928 | 00:37.936 | 00:19.501 | 00:37.936 | 00:19.501 8
P146404 prueba 02:20.271 | 00:00.760 | 00:38.697 | 00:20.262 | 00:38.697 | 00:20.262 | 32
P146341 prueba 02:20.747 | 00:00.476 | 00:39.174] 00:20.738 | 00:39.174 | 00:20.738 | 25




P146411 prueba 02:29.766 | 00:09.018 | 00:48.192| 00:29.757 | 00:48.192 | 00:29.757| 22
P117133 prueba 02:36.664 | 00:06.898 | 00:55.091 | 00:36.656 | 00:55.091 | 00:36.656 6
P161230 prueba 02:38.856 | 00:02.191 | 00:57.282] 00:38.847 | 00:57.282 | 00:38.847| 26
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